Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA, SEGURIDAD
Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA

CVE-2025-2882  Relacion definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso
selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposi-
cién, en el Cuerpo de Gestion de la Administracion de la Comunidad
Auténoma de Cantabria, composicion del Tribunal Calificador, lugar y
fecha de celebracion del primer ejercicio eliminatorio.

RESOLUCION

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de ale-
gaciones a la Resolucion de relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos para
participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposicion, en el Cuerpo
de Gestidn de la Administracién de la Comunidad Auténoma de Cantabria convocado mediante
Orden PRE/121/2024, de 7 de noviembre, publicada en el Boletin Oficial de Cantabria nimero
219, de fecha 12 de noviembre, por la presente

RESUELVO

10.- Aprobar la relacion definitiva de aspirantes admitidos, que se detalla como Anexo I, por
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

20.- Aprobar, asimismo, la relacién definitiva de aspirantes admitidos de la base 4 de la Or-
den PRE/121/2024, de 7 de noviembre, que se detalla como Anexo II, por reunir los requisitos
exigidos en la convocatoria.

39.- Declarar excluidos definitivamente, por los motivos que se sefialan, a los aspirantes
que se relacionan como Anexo III.

40 - Designar a los miembros del Tribunal Calificador que actuara en el proceso selectivo
para el ingreso, mediante concurso-oposicion, en el Cuerpo de Gestidon de la Administracidon de
la Comunidad Auténoma de Cantabria, que queda configurado como sigue:

Presidente: Dofia Maria Luisa Pérez Soto.

Presidente suplente: Don Oscar F. Pérez Aguilar.

Vocales titulares:
Doifa Marta Pascual Venero.
Doiia Alicia Diez Fernandez.
Don Angel Francisco Rozas Lecue.
Don Ignacio Gonzalez Minchero.

Dofa Guillermina Navarro Caballero.

CVE-2025-2882

Pag. 10337

boc.cantabria.es

1/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

Vocales suplentes
Don José Luis Diaz del Rio.
Dofia Beatriz Hierro Revuelta.
Dofia Maria Sandra Huerta Gandarillas.
Don Matias Maza Gonzalez.

Dofia Vanesa Saiz Aguayo.

Secretario: Dofia Marta Fernandez Iglesias.
Secretario suplente: Dona Rocio Arce Martin.
50.- Anunciar la celebracidn del primer ejercicio eliminatorio que tendran lugar el dia 13 de

abril de 2025 a las 17:30 horas en el edificio de la Facultad de Ciencias Econémicas y Empre-
sariales, sito en la Avenida de los Castros s/n, de Santander.

Los aspirantes deberan acudir provistos del Documento Nacional de Identidad en vigor a las
aulas que se indican a continuacion, donde se llevara a cabo el lamamiento a las 17:15 horas.

TURNO LIBRE

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

— Aula 1, Planta nivel menos dos
Desde: ABAD DE LA TORRE, SOFIA.
Hasta: DELGADO ABASCAL, MARIO.
— Aula 2, Planta nivel menos dos
Desde: DIAZ CARBAJALES, ROCIO
Hasta: GALLEGO HERNANDEZ, LAURA
— Aula 3, Planta nivel menos uno
Desde: GALONCE BARBERO, RUTH
Hasta: MARTINEZ GUTIERREZ, FELIPE
— Aula 4, Planta nivel menos uno
Desde: MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO
Hasta: PEREZ RIVERO, MARIA CRISTINA
— Aula 5, Planta nivel menos uno
Desde: PEREZ RIVERO, MARIA MERCEDES
Hasta: RUIZ GONZALEZ, OSCAR
— Aula 6, Planta nivel cero
Desde: RUIZ MANTECA, MARIA DEL PILAR
Hasta: ZUNZUNEGUI VEGA, JOSE MANUEL

CVE-2025-2882

Pag. 10338 boc.cantabria.es 2/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

TURNO BASE CUARTA

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
— Aula 7, Planta nivel cero

TODOS LOS ASPIRANTES ADMITIDOS

Contra la presente Resolucion, que pone fin a la via administrativa, cabe interponer recurso
contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Cantabria, dentro del plazo
de dos meses contados a partir del dia siguiente al de la publicacion, de conformidad con el
articulo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdiccion Contencioso-Administrativa.

Potestativamente se podra interponer recurso de reposicion ante el mismo érgano que dicta
la Resolucion en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente al de la publicacién, en
Ccuyo caso no se podra interponer el recurso contencioso-administrativo anteriormente citado
en tanto recaiga resolucién expresa o desestimacion presunta del recurso de reposicion inter-
puesto, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas y 149 de la
Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Juridico del Gobierno, de la Administracién y del
Sector Publico Institucional de la Comunidad Auténoma de Cantabria.

Cumplase la anterior resolucion y trasladese para su publicacion en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 1 de abril de 2025.
La consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificacién Administrativa
(POR DELEGACION, Resolucién de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Funcién Publica,
Isabel Barragan Bohigas.

CVE-2025-2882

Pag. 10339

boc.cantabria.es

3/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

ANEXO 1
CUERPO DE GESTION
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

okl /X ) okl 1. ABAD DE LA TORRE, SOFIA

*HERQLL ] H* 2. ABAD SARRAGA, LORENA

HEE56345% 3. ABASCAL ANDRES, BIANCA

HAA]555%* 4. ABASCAL AZOFRA, SERGIO

HEH)Sg4EE 5. ABASCAL CASTILLO, NURIA

46355 6. ABASCAL FERNANDEZ, ROCIO

*AARHLYHH 7. ABASCAL SIERRA, YOLANDA

HHETSGLF* 8. ACEBO PEREZ, JAVIER

*HEGOQTH* 9. AGUDO PEREZ, ANGELA

*HX5622%* 10. AGUERO COBO, LORENA

(D3 55% 11. AGUIRRE PERALES, ALVARO

*HAILDO6F* 12. AGUIRRE VENTOSA, EMILIA MARIA

x5SR 345 13. ALAMO GOMEZ, MARIA ROSARIO

HHETQTSH* 14. ALBA MAYOR, EVA

FAERSTA4H* 15. ALBARRAN GOMEZ, MARIA

HHETQLZH* 16. ALBARRAN GUERRA, PEDRO

*HXOTOE9** 17. ALBELLA ECHAVE, ROSA ANA

*HAZT3HH* 18. ALCANTARA IZQUIERDO, MARTA

HHESRT4H* 19. ALLENDE PELAYO, ZARA

***BARY** 20. ALVARADO GARCIA, ANDRES

e 21. ALVAREZ CASTANEDA, MARIA LUISA

*HE()B43H* 22. ALVAREZ GONZALEZ, DANIEL

***DORSH* 23. ALVAREZ PORTAS, ROBERTO

R K (e 24. ANILLO CASADO, MARIA PAZ

*HXQQTSH* 25. ANILLO GOMEZ, PEDRO LUIS

***8O18** 26. ARCE PARRA, CARLOS FERNANDO

HHERD]SH* 27. ARGUELLO BEDIA, ANDREA

FHEL]40H* 28. ARIAS RUIZ, ANGEL

EEQTI6H% 29. ARROYO DELGADO, SHEILA

HE5445% 30. AURORA CABALLERO, MARIA ISABEL

FAE]433H* 31. BARCENA COLINA, RAMON

HEEGO4] K5 32. BARQUIN LAVIN, JESSICA

**X5391** 33. BARQUIN URBISTONDO, VERONICA

*AERQL] JHK 34. BARREDA CASTANEDA, MARIA LUISA %

*EES5017H* 35. BARREDA MONTEQUIN, MARIA ROSA z\
o
o
3

Pag. 10340 boc.cantabria.es 4/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

DNI Apellidos y Nombre

EHEQATRHH 36. BARREDO FERNANDEZ, VERONICA

HHE5DE6H* 37. BARRIO LOZANO, RAUL DEL

HEHTYE5HH 38. BARRIUSO PUENTE, RUFINA MARIA

HHE5()G6H* 39. BAYAL MARTINEZ, INES

HEHDQGH* 40. BAZAN LOPEZ, ANA

HHE5Z)QHH 41. BECEDONIZ DE LA SIERRA, CECILIA

HHHIAT | 42. BEITIA BOLADO, CRISTINA

R R A 43. BEIVIDE SAN MIGUEL, LARA

FHE59Q() ¥ 44, BERMUDEZ GOMEZ, ALEJANDRO

FHE5(099%* 45. BERNAL GUTIERREZ, PAULA

HHEGR()FHH 46. BLANCO CAVA, LAURA

FHE5(TQH* 47. BLANCO GARCIA, MARINA

FHEGR(FHH 48. BLAZQUEZ REIGADAS, PEDRO RAMON

HHHGSIGHK 49. BOCOS SIERRA, MARIA

EEEGQTHH 50. BOHORQUEZ RODRIGUEZ, LUIS FERNANDO

FHHZ5() (%% 51. BOLADO HERRERA, EVA

EEEL] 4R * 52. BORBOLLA TORRE, VERONICA

FHHG(FD KK 53. BRAVO BARQUIN, MARIA VALVANUZ

HHE5QI5HH 54. BUSTILLO FRANCH, JOSE

HHH3ZYTHH 55. CABALLERO RODRIGUEZ, ALICIA

R VA 56. CABANZON GARCIA, DIEGO

HHHA5OAHH 57. CABO BUSTOS, ESTEFANIA DE

HHEA()] 9H* 58. CALDERON ALSINA, LUISA MARIA

#HHDDIGH* 59. CALDERON FERNANDEZ, INMACULADA

EEEGEDIHH 60. CALLEJA ORIA, BELEN

*HAZQYTHH 61. CALVA GARCIA, PURIFICACION

EEHG | JHH 62. CALVO VILLORIA, JOSE

HHEGH(OLH* 63. CALZADA RUILOBA, MARIA CANDELA DE LA

BRI RPAL 64. CAMACHO GONZALO, ANA

FHEGA((H* 65. CAMINO GARCIA, MARIA ESPERANZA

#EHGE] 66. CAMPELO TORRE, ANA

HHHT44GH* 67. CAMPO LIBRANDO, JODELAINE DEL

EHES(04]* 68. CAMPO LOPEZ, OLALLA

*HEGOGIH* 69. CAMUS CARBAJAL, MARIA DEL CARMEN

EEE]]QTHH 70. CANCIO NEBREDA, BEATRIZ

AT T %K 71. CANAL ONANDIA, SARA

#HHG())** 72. CANIZO ACEBO, MARIA DEL CARMEN %

FHE5IEOH* 73. CARBAJO BLANCO, ANA E
o
o
5

Pag. 10341 boc.cantabria.es 5/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

DNI Apellidos y Nombre

HERTYGTHH 74. CARMONA CORADA, SARA

HHAD QYT HH 75. CARRAL FERNANDEZ, ESPERANZA PILAR

HHA4D (24K 76. CARRASCO MARTINEZ, PATRICIA

HEEGG] 4H* 77. CARRION ARRIBAS, ANA ISABEL

HHAT3] Gk 78. CASQUERO LLATA, ITZIAR

HERGO | Hk 79. CASTANEDA RUIZ, MARIA

HE()GLHH 80. CASTANERA CUEVAS, ESTHER

*EES]9** 81. CASTANON GUTIERREZ, MARIO

HEK)TG ] H* 82. CASTILLO GARCIA, ANDREA

FHH(454HH 83. CASTILLO GRANCHA, ANA MARIA

HAYTTTHR 84. CASUSO ANTON, LAURA

HEET 6] 4k 85. CATALAN AGUILAR, SALVADOR FRANCISCO

*HEJQRYH* 86. CAVADA GOMEZ, BEATRIZ

FHHT(() ] ¥ 87. CAYETANO ESPEJO, CESAR

HAE55)THK 88. CEBALLOS ZAMANILLO, MARTA

HHHQAEFHH 89. CHAO BALBAS, PAULA

*EEZDAD Ak 90. CHAVEZ LARREATEGUI, JENNY LUSBEYDA

*HHD(F | ¥ 91. CHICAIZA ARCOS, BLANCA CECILIA

HHk5Q7 SHk 92. CHILES REINOSO, KARLA ABIGAIL

AT | TGHH 93. CIFRIAN VICENTE, ANA MARIA

*AEFTOHK 94, CINCUNEGUI BARRAL, PAULA

HHHGSSTHH 95. COBO HERNANDO, MARIA EVA

HEkG55FHk 96. COCHO FERRERAS, MARIA PURIFICACION

FHHDGAGH* 97. COLINO QUETGLAS, MARIA EVA

*EE()LTGH* 98. COLLANTES RODRIGUEZ, MIGUEL

HAHQDDTHK 99. CONDE TOLOSA, RAQUEL

HEQD | |4k 100.CORDERO PEREZ, CELIA

FEH(T6]* 101.CORREA DIEZ, ANA TERESA

*akQ5RIHk 102.CORREDERA FERNANDEZ, LUCIA

FHHT (AL H* 103.CORTES DEL VALLE VEGA, MARIA

HAATGRSHK 104.COSSIO GOMEZ, MARIA MONTSERRAT

HHHQA5IHH 105.COTOFANA GALBEN, OCTAVIAN

HEKQTA Kk 106.CRESPO REVILLA, MARIA GEMA

HHHTDGYHK 107.CRESPO RICONDO, ANDREA

HEEG]40%* 108.CRESPO VALLE, GLORIA

FHH(495H* 109.CRIADO CAVADA, MARIA MONTSERRAT

*EE4DQHK 110.CRIADO NOVAL, SARA %

FHHGT | 4Rk 111.CRUCES REVILLA, LARA E
o
o
5

Pag. 10342 boc.cantabria.es 6/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

DNI Apellidos y Nombre
HRG53 QK 112.CRUZ MARTIN, CRISTINA
%9061 ** 113.CUBERO GARCIA, REBECA
***ABTO** 114.CUESTA SAINZ, CRISTINA
HERGTASHH 115.CUETOS RUIZ, LAURA
HHKIQT 5k 116.CUEVA GONZALEZ, MARIA ASCENSION DE
FAE]283%* 117.CUEVAS GEREZ, MARIA
HHEL(0T4H 118.CUEVAS RUIZ, MARIA MONTSERRAT
*EEG020** 119.DELGADO ABASCAL, MARIO
HHERD ] 2HH 120.DIAZ CARBAJALES, ROCIO
KOS5 ** 121.DIAZ DEL RIO, JESUS JAVIER
*EEOH60** 122.DIAZ FERNANDEZ, ANDRES
RV 123.DIAZ GARCIA, MARTA
Hk5Q3 3k 124.DIAZ GOMEZ, MARIA
FEXQI ] ** 125.DIAZ MALO, SUSANA
*HKQI5Q K 126.DIAZ NIETO, MARIA PAZ
HHELDQTH* 127.DIAZ POYATOS, RAQUEL
HEKQTQY ok 128.DIEGO PELLON, IRENE
***3049%* 129.DIEGO PRIETO, TOMAS DE
HHKASZ ok 130.DIEGO RUIZ, ESTHER MARIA
FHEL458%* 131.DIESTRO ZORRILLA, SILVIA
HHEQS] 5H* 132.DIEZ BELLO, MARIA
**K]998** 133.DIEZ CISNEROS, NURIA
HHKQEL S5 *H 134.DIEZ DE LA RIVA, MARIA BEGONA

k] ]85**

135.DIEZ GONZALEZ, JAVIER

FHERRO2** 136.DIEZ TEZANOS, SONIA

**X5376%* 137.DOBARGANES PESTANA, ANA

*HEL4D05%* 138.DOCE MANTECA, ALFONSO

FEE0094** 139.DOCE MANTECA, ANA MARIA

FHEITI0** 140.EL AYADI EL AYADI, SIHAM

HAADQYTH* 141.EPIFANIO RIVERO, LAURA DE

FEEOGT2** 142.EPIFANIO RIVERO, PATRICIA DE

FHESS3TH* 143.FARIAS SANCHEZ, ANDREA SOLANGE

FEE0267** 144.FERNANDEZ ABASCAL, ANDREA

***B639** 145.FERNANDEZ CONSONNI, SUSANA

*FHEL669%* 146.FERNANDEZ DACAL, IVAN

*EXG300%* 147.FERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS MARIA

*EEQRO4** 148.FERNANDEZ GARRIDO, JOSE LUIS %

***3870%* 149.FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DOLORES z\
o
o
3

Pag. 10343 boc.cantabria.es 7/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

DNI Apellidos y Nombre
HHKQ[ 85 * 150.FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA
FHEST14%* 151.FERNANDEZ MIERA, CARLA
Hk5(044%% 152.FERNANDEZ SAMPERIO, ELSA
FEEG103** 153.FERNANDEZ TEZANOS, SILVIA
*HKD600%** 154. FERNANDEZ DE ALBA ALONSO, VANESSA
AR ** 155.FERRER CAYON, RUBEN
*kk3IQD ok 156.FREIJE LEON, ANA
FHAIROGHH 157.FUENTE ABID, SORAYA DE LA
HHKI Q7 H* 158.FURIOL ZUBIETA, JUAN
FHELOGS** 159.GALLEGO HERNANDEZ, LAURA
HHKI R4k 160.GALONCE BARBERO, RUTH
HHE5DIIHk 161.GARCIA COSIO, PAULA
HHERT IO * 162.GARCIA DEL RIO, LEILA
K] 2T74%* 163.GARCIA FERNANDEZ, JESUS
HHK(OBOL*H 164.GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA
FHERD 14 165.GARCIA GUTIERREZ, ALICIA
HHERHAYH* 166.GARCIA GUTIERREZ, ROSA MARIA
**E4001 ** 167.GARCIA MOYA, FERNANDO
HHKAZ 53k 168.GARCIA ORTIZ, BEATRIZ
FHEL9RB** 169.GARCIA PEREIRA, BORJA
R T N 170.GARCIA PUERTAS, MARIA ISABEL
*HAQ]8Y** 171.GARCIA PUIG, MONTSERRAT
HHEQ] 27K 172.GARCIA REAL, VANESSA
FHELD|3H* 173.GARCIA SANTANDER, LORENA
HHERD ]9k 174.GARCIA VALLES, ANA
*HXQI(7** 175.GARCIA DEL POMAR CORADA, OSCAR
*EE]TO6** 176.GARRIDO GUTIERREZ, LUCIA
FEETROO** 177.GASPAR SAIZ, ALEXIA MARIA
HEEGOGHH 178.GELABERT WONG, LAUREN
FHKST55H* 179.GOBERNA CRESPO, GUILLERMO JAVIER
HESTAGH* 180.GOICOCHEA QUINTANA, JENIFER
FHELRTO** 181.GOMEZ ABANDO, MARIA LUISA
HHEAZDD R 182.GOMEZ ARENAL, ANA BELEN
*HAQSGTH* 183.GOMEZ COBO, MARIA
HHKDEQTHH 184.GOMEZ COLLADO, MARIA LUISA
HAAQD2GHH 185.GOMEZ COTERA, MIGUEL
FEE]RO2*H 186.GOMEZ GUTIERREZ, ASUNCION
*HXLDBDHH 187.GOMEZ LIANO, ESTEBAN

CVE-2025-2882

Pag. 10344 boc.cantabria.es 8/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

DNI Apellidos y Nombre
HHKART 3K 188.GOMEZ MOYANO, SARA
FHEG23GHH 189.GOMEZ VILLEGAS, ANDREA
***1090** 190.GOMEZ-ULLATE RASINES, SUSANA
HEKTDOGH* 191.GONZALEZ ABOITIZ, NATALIA
HHESAQT K 192.GONZALEZ AGUERO, MARIA
FHETRS3H* 193.GONZALEZ ALVAREZ, MARINA
R 194.GONZALEZ ALVARO, MARTA
*EEO]03** 195.GONZALEZ CABALLERO, CARMEN
HE( 87 H* 196.GONZALEZ COCA, MARIA
FHERISG** 197.GONZALEZ DEL RIO, MARINA
HHKI 553k 198.GONZALEZ FERNANDEZ, DIANA
HERT T4 R 199.GONZALEZ FERNANDEZ, GADE PILAR
HHK4QQHH 200.GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA
FHERQTTH 201.GONZALEZ MARTINEZ, ALMUDENA
HHES]96%* 202.GONZALEZ ORIA, MARIA CARMEN
FHEQI4S5** 203.GONZALEZ PEREZ, PAULA
HHEZT(] *H 204.GONZALEZ RAMOS, EVA MARIA
FEE5304%* 205.GONZALEZ REVUELTA, PAULA
HHKAD 54k 206.GONZALEZ RUDEIROS, CARLOS
FHEIS60** 207.GONZALEZ RUIZ, LETICIA
**kQQQ3 -k 208.GONZALEZ SANTIAGO, LAURA
FHAZSTQH* 209.GONZALEZ SUERO, ZORAIDA
*HKDQS50%** 210.GUERRA ABAD, ESTHER
FHERTTO** 211.GUIJARRO MORENO, MAXIMO
*HERI(] ** 212.GUTIERREZ BUSTAMANTE, LAURA
*HAQRT4HH 213.GUTIERREZ CANO, LUCIA
HHKAZQT Rk 214.GUTIERREZ CARRERA, PABLO
FHEDRYTH* 215.GUTIERREZ GARRIDO, NATALIA
HHADSQ] H* 216.GUTIERREZ GONZALEZ, SERGIO CARLOS
*HEDTTO** 217.GUTIERREZ MARANON, VANESA
HEEGOQT7*H 218.GUTIERREZ MARQUE, MARIA ANGELES
FREAL] ] *H* 219.GUTIERREZ RUIZ, SOFIA
FHKDQTDHH 220.HERNANDEZ RODRIGUEZ, JAVIER
*HXLTRY** 221.HERNANDEZ TORREMOCHA, MARIA JOSE
HHK()B3S5HH 222.HERRAN GONZALEZ, CELIA
*HER468** 223.HERRERA CASTANEDO, ANA MARIA
*EE]B06H* 224 HERRERA GOMEZ, JESUS
FHXTO25%* 225.HERRERA IZQUIERDO, MARIA DOLORES

CVE-2025-2882

Pag. 10345 boc.cantabria.es 9/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

DNI Apellidos y Nombre
HHKATOS5** 226.HERRERA POLANCO, MARGARITA
FHEZ(3TH* 227.HERRERA TRUIJILLO, MARIA JULIANA
FHX5697** 228. HERRERO COUTO, MYRIAM
HHKRAT IR 229.HINOJAL ESTANILLO, JUAN
HkS G HH 230.HORNA ZABALA, MAR
FHEQI3HH 231.HOYO BILBAO, MARIA FATIMA DE
*HERAR(** 232.HUIDOBRO RUIGOMEZ, MARIA
FERTTO2H* 233.IBANEZ FERNANDEZ, JAVIER
HHEQ 45 * 234.IGLESIAS FERNANDEZ, CASANDRA
FHE5R59%** 235.INGUANZO GOMEZ, JOSE
HAE5(]2%* 236.IZQUIERDO CUE, MARIA NEREIDA
FEEGEOT** 237.JARA FERNANDEZ, ALEXANDRA
HEEGDO] *H 238.JARA LEBANIEGOS, PATRICIA
ARG THH 239.JARAMILLO RODRIGUEZ, PAULA
*HKQH ] *H 240.JIRON MARTINEZ, YAHOSKA JULIETT
FHAZ[45%% 241.JOSANU ILCENCO, OLESEA
HEEAZ (3 242.JUNQUERA PELAEZ, NURIA
FHEL665+* 243. KLETSKA KLETSKA, NATALIYA
HHKAD 4k 244 LANDERAS GARCIA, RAQUEL
FHEL198** 245.LANUZA MARTIN, IRENE
HHERT56** 246.LANZA GUTIERREZ, TAMARA
*HEQS16** 247.LARBI HAMMA, MOHAMED
HHKD 53 H 248.LASTRA CALERA, JOSE
FHEGI68** 249.LAVIN DEL BARRIO, JAVIER
HERTIDOHH 250.LAVIN GONZALEZ, LIDIA
*FHX]489%* 251.LIANO PEREDA, SONIA
*HK4QD QK 252.LIANO SEDANO, CLARA
FAEQIT2HH 253.LINARES HERAS, CESAR
*HKQI G4 * 254.LLAMA DE LA VEGA, ICIAR MARIA
R Y 255.LLANO FLOREZ, JESUS MIGUEL
HHKZTYT R 256.LOPEZ FERNANDEZ, CARMEN
*HHZA3DHH 257.LOPEZ GALLEGO, ANGELICA
FEE5DA6%H* 258.LOPEZ GARRIDO, RAFAEL
FHKSTADHH 259.LOPEZ GOROSTOLA, INMACULADA
HERGT9** 260.LOPEZ IGLESIAS, ANA BELEN
FHHERI2** 261.LOPEZ DE ATALAYA RIVAS, MARIA DOLORES
*HAIL06+* 262.LORICERA MARTIN, SILVIA
*HAQI | 8** 263.LUCAS MUNOZ, ROCIO

CVE-2025-2882

Pag. 10346 boc.cantabria.es 10/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

DNI Apellidos y Nombre
Hak4] 4%k 264.MACEIRA URBISTONDO, YOLANDA
*AEGRO KK 265.MADRID VIVANCOS, SALVADOR
HAAT5 554K 266.MAGALDI FERNANDEZ, JESUS MARIA
HEE] D544k 267.MALO CERRO, CARMEN FATIMA
HEQTG ] Hk 268.MANJON RIOS, RAQUEL
*HK(D] 9k 269.MANZANO IGLESIAS, VANESA
HAKQDA Hk 270.MARANON CASANOVAS, MARIA AMELIA
*EE(D | 9H* 271. MARANON MARTINEZ, DIEGO
*EEGOIGH* 272.MARIJUAN NAVARRO, MARIA JOSE
*AEI§IGH* 273.MARTIN BASCO, MARIA JESUS
R A 274 MARTIN DIESTRO, CRISTINA
*HE3QQD 4k 275.MARTIN GARCIA, CARMEN MARIA
*AKQQS kK 276.MARTIN MARTINEZ, LIDIA
*EEQS()7H* 277.MARTIN RUIZ, LAURA
HEGI) | Hk 278. MARTIN SOBREMAZAS, CELIA
*AK(D 244K 279.MARTIN VARELA, LEYRE
*EEI5G(H* 280.MARTINEZ CHOCAN, MARIA PAZ
k5D Gk 281.MARTINEZ COBO, VALVANUZ
HHA5QT YAk 282.MARTINEZ GALVAN, TAMARA
Rk 283.MARTINEZ GOMEZ, NURIA
*AEQT4GHK 284. MARTINEZ GUTIERREZ, FELIPE
*HKGID )k 285.MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO
HEEGH] QKK 286.MARTINEZ MENDEZ, ANDREA
AR SAQHH 287.MARTINEZ OCANA, ROCIO
*EES]00** 288.MARTINEZ PARDO, INES
HAEYSSTHR 289.MARTINEZ PONGA, AMAYA
HAATGE YAk 290.MARTINEZ RIVAS, VIRGINIA
HAKSDT ] Hk 291.MAS GOMEZ, CARLOS MANUEL
RV CIL 292.MASCIOTRA CASTILLO, MARTA
*AEGDI Gk 293.MATA COBOS, ISABEL
HAE555GHK 294 MATA GONZALEZ, MARCOS
HAGT43HK 295.MATIAS LOPEZ, ESTHER
*EE5(20%* 296.MEDIAVILLA PEREZ, ELENA
HAES()] 9H* 297.MEDIAVILLA SAN JUAN, RUBEN
*EE4()] GF* 298. MELGAR CHAMORRO, ALBINO
R A PA 299.MENDOZA COBO, CAROLINA CRISANTA
HEE] D434k 300.MENESES GONI, YOLANDA
HAEQTQTHK 301.MESA SOLORZANO, ANNABELLE

CVE-2025-2882

Pag. 10347 boc.cantabria.es 11/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

DNI Apellidos y Nombre
R 302.MESONES TORRE, MARIA DEL CARMEN
FHEQRS50** 303.MIER MAYORDOMO, BIBIANA
7 Vi 304.MIGUEZ RUIZ, MARTA
HEK()32QHH 305.MIGUEZ RUIZ, SONIA
*HKQLH6%* 306.MIHNEVA MIHNEVA, INGA
FHKTDQTH* 307.MINGO ORTEGA, PATRICIA
HEKTSO6%* 308.MOGOLLON GANDARA, SILVIA
FHK4692 H* 309.MOLINERO QUINTANA, ESTELA
HHEIQ4(** 310.MONCALIAN GARCIA, NIEVES
FHE0619** 311.MONTES MERINO, RAQUEL
HHKQYS ]k 312.MORA DIAZ DE RABAGO, BIBIANA
HHKRADD HH 313.MORAN ROZAS, RUTH MARIA
HEKTAD ] *H 314.MORANTE DE CASTRO, LAURA
FHE()325%* 315.MORCILLO PUNZANO, MARIA LUZ
HHKT ] 50%* 316.MORENO GARCIA, MARIA ANGELES
FEKDTDZHE 317.MORENO MORENO, EUFROCINA
HHKQS ]9k 318.MOVILLA RIVAS, MARIA ISABEL
FEK(25]** 319.MUNIZ SANCHEZ, EVA MARIA
HHK()4Q] *H 320.MURO PEREZ, ALBA
FHARRSTH* 321.NAVARRO SERRATE, LUIS IGNACIO
HERT O] 3HH 322.NICHOLLS GALLEGO, JOSE ALFONSO
*FH*L964** 323.NIETO ABASCAL, JOBANA
HHKT (72K 324.0LMO COTERA, EMMA DEL
FHERS502%* 325.0MANA FERNANDEZ, SARA
HHES] TSR 326.0NATE LOPEZ, EDUARDO
*HKQS]3H* 327.0RTEGA PRADO, RAQUEL
Hk5DRYH* 328.0RTEGA ROLDAN, MARTA
FAETIQTHH 329.0RTIZ FERNANDEZ, LUCIA
HHEROG HH 330.0RTIZ REVUELTA, SANDRA
*EEQQ]2** 331.0TERO SAIZ, MARIA LUISA
HHERQZ ok 332.0TI GUTIERREZ, NURIA
FEK]TOS5H* 333.PABLO BOLADO, MARIA
RV Rl 334.PAINCEIRA CASAS, ALBA MARIA
FHAZTSTHH 335.PALACIO LUENA, PATRICIA
*EE)066** 336.PALACIO MIGUEL, YOLANDA
FHEIQTDHH 337.PALACIOS DIAZ DE LA ESPINA, JORGE PABLO
HHKTRYSHH 338.PARDAL GIL, SERGIO
*HKQTTYH* 339.PASTOR CALVET, ORIOL

CVE-2025-2882

Pag. 10348 boc.cantabria.es 12/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

DNI Apellidos y Nombre
HEH()JD5HK 340.PASTOR DEL REY, MARIA JOSE
*HELD AHK 341.PAZOS ALBERI, ESTHER
HHEQY] Gk 342 PELAYO ATECA, DIEGO
*EES]95HK 343 PELAYO SARABIA, LORENA
*AQTS5HK 344 PELLON RUESGA, BEATRIZ
HER( G 3HK 345.PELLON SANUDO, IVAN
HAEGAOGHH 346.PENA ALONSO, HECTOR
HAETG] Gk 347.PENA ALVAREZ-MENDIZABAL, JUAN ELOY
*HGROTHK 348. PENA BOLADO, LUCIA
HAAT (3 ok 349.PENA MARTIN, CARLOS
HHE3D(THK 350.PENA MUNOZ, RUBEN
HEEG] ] TH* 351.PERAL LORENZO, LYDIA
*EE5(FHH 352.PEREDA RODRIGUEZ, LARA
FEE()LG0** 353.PEREZ ALONSO, ALBERTO
HHE]Q3GHk 354.PEREZ CAMINO, CAROLINA
HEEG] S4H* 355.PEREZ GARCIA, ALBA
*ERQBHGH* 356.PEREZ GARCIA, JAVIER
*HK()(24%% 357.PEREZ GOMEZ, MARIA ROCIO
HEQ | 474K 358 PEREZ IBANEZ, JUAN IGNACIO
*EEGEGH* 359.PEREZ LASTRA, GAELLE
FEET5(GH* 360.PEREZ LOPEZ -TORRES, VICENTE
*AEQI Ak 361.PEREZ MARTINEZ, LAURA
R Z PR 362.PEREZ MUNGUIA, DANIEL
HEET GO KK 363.PEREZ NAVARRO, DANIEL
*HEQRT Sk 364.PEREZ RIVERO, MARIA CRISTINA
*HEGAAGH* 365.PEREZ RIVERO, MARIA MERCEDES
HEE5G( QKK 366.PEREZ SIERRA, IKER
HEE] R4 H* 367.PEREZ TEJA, BEATRIZ
*EET5QFHk 368.PEREZ TORRES, ANGELA
HAET§DH* 369.PEREZ VELEZ, FABIO
HAEGETQHK 370.PEREZ ZURDO, ANGELA
FEETLQ(%* 371.PEREZ DE GUZMAN PEREZ, CRISTINA
FEK)GGH* 372.PERIZ TOYAS, ELIAN
HEEDGAGH* 373.PERNIA LAGUILLO, CRISTINA
HEHT5 SRR 374.PEROJO TRUEBA, MARIA ROSARIO
*HE5QD Dk 375.PETEIRO HERMIDA, JOSE RAMON
RV T R 376.PILA DOMINGUEZ, MARIA
HAETQI (A 377.PINERA GRANDA, RAQUEL

CVE-2025-2882

Pag. 10349 boc.cantabria.es 13/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

DNI Apellidos y Nombre
HRAT] 5k 378.PIQUERO GONZALEZ, JOSE CARLOS
FHEOZ36** 379.PIRIZ SAIZ, SARA
*HR40B] ** 380.PLAZA DIAZ, ELENA
HEKTTRYHH 381.PORTILLA GARCIA, RUBEN
HHEQ] T *H 382.PRIETO CRESPO, PALOMA
FAADDS3HH 383.PUENTE GOMEZ, LUIS ANGEL
R Z Y 384.QUEVEDO CASTANEDO, BORJA
FHKGRSSH* 385.QUINTANA DIEZ, LAURA
R % 386.QUINTANA FERNANDEZ, ROSA MARIA
FHAIA54H* 387.RABAGO ALVAREZ, MARIA JOSE
HHKTR5 5 388.RASILLA QUEVEDO, LAURA DE LA
FEKTOEQH* 389.RENERO FERNANDEZ, ANA ISABEL
HEKT03** 390.REVUELTA BEDIA, CRISTINA
FHESQ1TH* 391.RIANCHO FERNANDEZ, AIDA
HHERT T4 K 392.RIO DE LEIVA, LAURA DEL
FHET]B5** 393.RIO MERINO, LAURA
HEKT44L 394.RIO RODRIGUEZ, MARTA
*EK(234%* 395.RIO RUIZ, SONIA DEL
HHKDD ] 5H* 396.RIOS PALACIOS, MARIA DEL CARMEN
FHHOO8T** 397.RIOYO RUMAYOR, LAURA
HHAIAZ QK 398.RIVA RIANCHO, CARMEN DE LA
FHAITT4H* 399.RIVAS GUTIERREZ, SUSANA
HHKI IR ** 400.RIVERO MEDIAVILLA, ANA
FHEGS501** 401.RODIN RODRIGUEZ, ELOISA RAQUEL
HEK()594 %% 402.RODRIGUEZ BECEIRO, CRISTINA
***3606+* 403.RODRIGUEZ BUSTILLO, ANA
HEII (4% 404.RODRIGUEZ CERCAS, RAQUEL
FHERYTO** 405.RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, SARA
FHEROAOH* 406.RODRIGUEZ DE LOS MOZOS, EDURNE
FHKTD05** 407.RODRIGUEZ GARCIA, MARINA
HHER]36%* 408.RODRIGUEZ GONZALEZ, ANDREA
FHE5492%* 409.RODRIGUEZ LOPEZ, DIANA
HEKGAT ] ** 410.RODRIGUEZ PEREZ, MARIA
*F*X3015%* 411.RODRIGUEZ RIVERO, ROSA
HEEAQT*H 412.ROJO SANZ, ROCIO
FHAZRTTHH 413.ROMERO AROZAMENA, ELENA
HHKD A3 HH 414.ROMERO CURIEL, ELBA FABIOLA
***BA19** 415.ROSENADA CANARTE, MARIA ISABEL

CVE-2025-2882

Pag. 10350 boc.cantabria.es 14/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

DNI Apellidos y Nombre
HAKTERG K 416.RUEDA FERNANDEZ, MARTA
FHELS509%** 417.RUESGA FUENTE, MADELEN
*HH()259%* 418.RUIZ AGUEROS, PATRICIA
FHRLAQ6%* 419.RUIZ FERNANDEZ, VERONICA
HHEGOT K 420.RUIZ GONZALEZ, OSCAR
FHREQTTTHH* 421.RUIZ MANTECA, MARIA DEL PILAR
*HKQH30** 422 .RUIZ VAZQUEZ, CARMEN FRANCISCO
FHESRTO** 423.RUIZ DEL ARBOL MARTINEZ, MARIA
HREG(]2%H 424 SACONA GONZALEZ, AMAYA
*HE4056+* 425.SAEZ GARCIA, PAOLA
HkGT 3D K 426.SAINZ CARRANCIO, ADRIAN
HHKQRLIHH 427.SAINZ MANTILLA, MIREYA
HHERAST K 428.SAIZ GOMEZ, MARIA DEL PILAR
*FH*L]180%* 429.SAIZ CAMPO, LORENA
HHKILTOH* 430.SAIZ TORIBIO, ANA MARIA
FHEDTYL** 431.SAIZ TORIBIO, MARIA MERCEDES
HHERTOT7** 432.SALMON MUNOZ, HECTOR
FHK]623** 433.SAN EMETERIO CASTELO, ANABEL
HHKTS543k 434 SAN EMETERIO ROMERO, LAURA
FHE5034 %% 435.SAN JOSE MATEO, LARA
HHESS] 3k 436.SAN JUAN MAYORAL, ESTIBALIZ
FEEGOS52H* 437.SAN MARTIN MEDIAVILLA, ALEJANDRA
HAHKTRI DK 438.SAN MILLAN GOYA, AINHOA
FHE5918%* 439.SANCHEZ FERNANDEZ, TAMARA CARMEN
**KQQ1Q** 440.SANCHEZ GARCIA, CARMEN
FHHLDT5H* 441.SANCHEZ ODRIOZOLA, ELISA
*HE4068** 442. SANCHEZ SUAREZ, JUAN
FHKQIT5HE 443.SANCIBRIAN VIGUERA, VERONICA
*HKQ5Q3 ok 444 SANTAYANA GONZALEZ, AIDA MARIA
***0601 ** 445.SANTIAGO HOYOS, RAQUEL
HHAZ K 446.SANTIANEZ VAZQUEZ, MARIA ISABEL
*HX5208%* 447 SANTIBANEZ CANALES, ALFONSO
FEESTAGH* 448.SANTOS MARCOS, MARIA RESURRECCION
*HE5045%% 449.SANZ SAIZ, AMAIA
HEKGSLQ** 450.SANUDO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN
FHE5394%* 451.SARABIA FERNANDEZ, SEHILA CARMEN
FHKQS5GIHH 452.SCHWARTZ MARTINEZ, IRENE
***0246%* 453.SERRANO AYLLON, IGNACIO

CVE-2025-2882

Pag. 10351 boc.cantabria.es 15/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

DNI Apellidos y Nombre
HHERDI 5K 454.SIMON HERRERO, MARIA LETICIA
FHEQISZ** 455.SOLADANA ARRIOLA, LETICIA
HHRAS | 4k 456.SOLANA ELORZA, RAMON
*HARTRO** 457.SOLANA GUTIERREZ, MARTA
HAERIRYHH 458.SOLAR PAYNO, LAURA
*HKQE35H* 459.SOLORZANO GARCIA, GERARDO
R 460.SOLORZANO OBREGON, CLEMENTINA
FHAIS |4k 461.SOMAVILLA GARCIA, MARIA
HHAIAQT 462.SOTA GARZON, MARIA JOSE DE LA
FHRT[45%% 463.SOTO APARICIO, ISABEL
HAADB5Q* 464.STAN ., RAMONA
FEEEROHYH* 465.SUAREZ ALONSO, LUCIA
HHKQDITHH 466.SUEIRO ROMAN, DARIO
FHETO3S5** 467.TEJA HERRERA, SANDRA
HHEQ] 24 %% 468.TERAN DIAZ, PAULA
**EQ360** 469.TERAN HIGUERA, INMACULADA
HHRTIF Ak 470.TORCIDA GIRAO, ISABEL
*HKQYS ] ** 471.TORRE GARCIA, TANIA
HHKTQQQ K 472.TORRE REY, SARA
FHELADT ¥ 473.TORRE RIVAS, MARGARITA
HEEAZ (9 * 474. TRESGALLO RUILOBA, INES
FEEOO]3H* 475.TREUS SUAREZ, JUAN ANTONIO
HHKGDS ] 476.TRUEBA LOPEZ, LARA
FHEQRT** 477.TRULA PORTILLA, LUCIA
HEEL047H* 478.USALLAN MENDEZ, LIVAN
***R490** 479.USAMENTIAGA GARCIA, NURIA
HHKTAD ] *H 480.USLE PRESMANES, SOFIA
FHERR20** 481.VALLE SALAS, MARIA JESUS DEL
kT  a 482.VASQUEZ RAMIREZ, JOHNNY ALEXANDER
**AR166** 483.VAZQUEZ URIBE, BEATRIZ
HHKATAD *H 484.VEGA BASCONES, ALICIA
FHKGOGTH* 485.VEGA GARCIA, LAURA DE LA
HHEGDRSHH 486.VEGA PINEY, ROSA EVA DE LA
FHKTE52H* 487.VEGA PRADO, JAIME
HHKAQ]Q** 488.VEIGA IZAGUIRRE, DAVID
FEE06S56** 489.VELEZ BOLADO, NOEMI
HHKTORGH* 490.VICUNA YUSTA, MAITANE
FHAQLS55** 491.VIEJO DEL RIO, ELENA

CVE-2025-2882

Pag. 10352 boc.cantabria.es 16/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

DNI Apellidos y Nombre
***359]** 492.VILLEGAS FERNANDEZ, MARTA
*EKQOE4D*H 493.VILLEGAS GONZALEZ, SARA
HEH4Q02** 494.VINA BILBAO, MONICA
**XQT26** 495.ZUNZUNEGUI MAZA, SARA
*EHIE59%* 496.ZUNZUNEGUI VEGA, JOSE MANUEL

CVE-2025-2882

Pag. 10353 boc.cantabria.es 17/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

ANEXO II
CUERPO DE GESTION
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS BASE 4

DNI Apellidos y Nombre
*HKAZ55HK 1. ALONSO MUNOZ, PEDRO
HEAT]29%* 2. ANDRES FERNANDEZ, SARA
*HX3902%* 3. BENITO FERNANDEZ, NATIVIDAD
*HKA3DQHH 4. BERRAZUETA RASERO, MICAELA ARACELI DE
HHKBS4QH* 5. CAJALEON HERRERA, KEISY MADELEINE
*AAGL06** 6. CARRAL ORIA, PATRICIA
HEEQTSHH 7. COBO SANCHEZ, ANA
*RELSDTHH 8. COBO SARDON, ANGEL
*RELDIOH* 9. DIAZ DIAZ, MARIA ANTONIA
*RADRS52H* 10. ELOURAD GONZALEZ, KARIMA
**A3506+* 11. FERNANDEZ HERRERO, JOSE ANTONIO
*E3030%* 12. GARCIA AHIJADO, ELENA
HHHBTS9** 13. GARCIA PRENDES, RUTH
*HE(]34%* 14. GOMEZ DE DIEGO, PAULA
*kAID59** 15. GOMEZ RUBIN, ANA
*RAIPRSH* 16. GONZALEZ FERNANDEZ, JORGE
*AAG5IGHH 17. GUTIERREZ CONDE, SARA
*AETOR2** 18. INCERA SAN MIGUEL, MARIA TERESA
*REGA56** 19. LOPEZ MANRESA, MARIA DEL CARMEN
HRE5TOYH* 20. MUNOZ SOLER, PAMELA
*HADRITH* 21. NATES FERNANDEZ, MARIA DOLORES
*RETO40%* 22. PAZOS DEL OLMO, CRISTINA
*kAIIQIHH 23. QUINTANA JERRU, JOSE MARIA
HHAZITYHH 24. RIVAS DE LA LLAMA, JOSE ROBERTO
*REDO42%* 25. RODRIGUEZ SERNA, REBECA
**X0996** 26. SANCHEZ BECERRIL, JAVIER
*HK]229%* 27. SANDOVAL DIEGUEZ, JUAN ANTONIO
HRADT 4% 28. TUERO CUENCA, LORENA
HRE()GSSH* 29. VALENCIANO PEREDA, MARIA CONCEPCION
*EETQ4G** 30. VERDU MARTINEZ, JAVIER

CVE-2025-2882

Pag. 10354

boc.cantabria.es

18/19




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NUM. 65

ANEXO III

CUERPO DE GESTION
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

2. ZORRILLA HELGUERA, LORENA MARIA

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusion
HHEQ] (74K 1. MOLINA CALERO, CAROLINA ELIZABETH NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO
TASAS NO ABONADAS
k4G R INSTANCIA FUERA DE PLAZO

2025/2882

CVE-2025-2882

Pag. 10355

boc.cantabria.es

19/19




	1. Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2025-2777	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal número nueve reguladora de la Tasa por ocupación de terreno de uso público local con mesas, sillas y otros con finalidad lucrativa.
	Mancomunidad de Servicios de Liébana
y Peñarrubia
	CVE-2025-2722	Aprobación definitiva de la Ordenanza Fiscal reguladora del Precio Público por la Prestación del Servicio de Campus de Verano de Conciliación de Vida Familiar y Laboral.



	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2025-2728	Delegación de funciones de la Alcaldía para autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2025-2763	Resolución de nombramiento como funcionario de carrera en una plaza de Arquitecto, en el marco del proceso de estabilización del empleo temporal. Expediente 2022/1780.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad
y Simplificación Administrativa
	CVE-2025-2855	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Arquitecto Técnico, de la Administració
	CVE-2025-2857	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Educación Social, de la Administración 
	CVE-2025-2858	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Fisioterapia, de la Administración de l
	CVE-2025-2859	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Agrícola, de la Admin
	CVE-2025-2860	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico de Minas, de la Admin
	CVE-2025-2863	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Técnico de Gestión de Sistemas, de la A
	CVE-2025-2865	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Técnico de Prevención de Riesgos Labora
	CVE-2025-2867	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Terapia Ocupacional, de la Administraci
	CVE-2025-2868	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Técnicos Auxiliares del Medio Natural, escala de Agentes Medioambientales, de la A
	CVE-2025-2869	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Técnicos Auxiliares del Medio Natural, escala de Agentes de Pesca, de la Administr
	CVE-2025-2880	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en la categoría profesional Operario de Artes Gráficas perteneciente al grupo 2 de la Administraci
	CVE-2025-2881	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en la categoría profesional Conductor perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comunida
	CVE-2025-2882	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Gestión de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, composición de
	CVE-2025-2897	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en la categoría profesional Operario de Cocina perteneciente al grupo 2 de la Administración de la
	CVE-2025-2899	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en la categoría profesional Operario de Carreteras perteneciente al grupo 2 de la Administración d

	Ayuntamiento de Cabuérniga
	CVE-2025-2741	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la provisión en propiedad, de una plaza de Auxiliar Administrativo, perteneciente a la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar, vacante en la p

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2025-2774	Bases y convocatoria del proceso selectivo para la provisión por el sistema de concurso de méritos de tres puestos de personal funcionario de carrera de Agente de la Policía Local  y uno de Oficial de la Policía Local. Expediente 3798/2025.

	Ayuntamiento de Ribamontán al Mar
	CVE-2025-2703	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la constitución de una bolsa de empleo para cubrir temporalmente puestos de Auxiliar Administrativo de Asuntos Sociales y apoyo a Administración General.


	2.3. Otros
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2025-2769	Acuerdo de Pleno, de 27 de marzo de 2025, de modificación de las dedicaciones exclusivas de los miembros de la Corporación y retribuciones de los mismos.

	Ayuntamiento de Riotuerto
	CVE-2025-2775	Acuerdo del Pleno de aprobación de la relación y valoración de puestos de trabajo. Expediente 148/2025.



	3. Contratación Administrativa
	Asociación y Comunidad de Campoo-Cabuérniga
	CVE-2025-2738	Anuncio de licitación de la contratación patrimonial para enajenación del aprovechamiento forestal en el monte número 16, Saja (parte alta).


	4. Economía, Hacienda
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo
	CVE-2025-2727	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Ayuntamiento de Cabezón de la Sal
	CVE-2025-2831	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 3.2025.03, en las modalidades de Crédito Extraordinario y Suplemento de Crédito.
	CVE-2025-2833	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 3.2025.02, en la modalidad de Suplemento de Crédito.

	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2025-2804	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Ayuntamiento de Polaciones
	CVE-2025-2828	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025, bases de ejecución y plantilla de personal.

	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2025-2761	Exposición pública de la cuenta general de 2024. Expediente 391/2025.

	Ayuntamiento de Saro
	CVE-2025-2823	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Mancomunidad de Servicios Miera-Pisueña
	CVE-2025-2764	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Ambrosero
	CVE-2025-2756	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.
	CVE-2025-2757	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Casar de Periedo
	CVE-2025-2751	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.
	CVE-2025-2753	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Junta Vecinal de la Veguilla de Reocín
	CVE-2025-2724	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.
	CVE-2025-2725	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Junta Vecinal de Mortera
	CVE-2025-2754	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.
	CVE-2025-2762	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Junta Vecinal de Pando-Penilla
	CVE-2025-2759	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Revilla de Camargo
	CVE-2025-2723	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Junta Vecinal de San Martín de Toranzo
	CVE-2025-2758	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.
	CVE-2025-2760	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Bores
	CVE-2025-2748	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Caloca
	CVE-2025-2733	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Dobarganes
	CVE-2025-2747	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Enterrías
	CVE-2025-2765	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de La Serna de Ebro
	CVE-2025-2755	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Las Quintanillas
	CVE-2025-2750	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Concejo Abierto de Mata de Hoz
	CVE-2025-2721	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Pollayo
	CVE-2025-2734	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Torices
	CVE-2025-2744	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Vejo
	CVE-2025-2749	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.



	5. Expropiación Forzosa
	Ayuntamiento de Ampuero
	CVE-2025-2805	Aprobación definitiva del expediente de expropiación forzosa para obra de Proyecto de Actuación de Reducción del riesgo de la Inundación y Restauración Fluvial del núcleo de Ampuero en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resi
	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2025-2766	Aprobación provisional de proyecto de expropiación por tasación conjunta para la obtención de los terrenos para la ejecución del depósito de agua en el Alto de San Mateo, en Maoño. Expediente 4592/2024.



	6. Subvenciones y Ayudas
	Sociedad para el Desarrollo Regional
de Cantabria S.A.
	CVE-2025-2779	Resolución SOD/+TAL/23/25, de 27 de marzo de 2025, por la que se convoca la línea de subvenciones + TALENTO. Contratación de Personal Técnico Comercial.
	CVE-2025-2781	Extracto de la Resolución SOD/+TAL/23/25, de 27 de marzo de 2025, por la que se convoca la línea de subvenciones + TALENTO. Contratación de Personal Técnico Comercial.

	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2025-2736	Listado de subvenciones nominativas de 2024. Expediente 2025/2045.



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-1547	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en el municipio de Torrelavega. Expediente 315825.
	CVE-2025-1896	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Agüero, municipio de Marina de Cudeyo. Expediente 315622.
	CVE-2025-2091	Información pública del expediente de solicitud de autorización para rehabilitación de vivienda y construcción de pérgola, en el barrio El Arco, municipio de Noja. Expediente 314950.
	CVE-2025-2530	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de dos viviendas unifamiliares en el término municipal de Ribamontán al Monte. Expediente 315634.

	Ayuntamiento de Campoo de Enmedio
	CVE-2025-2253	Información pública de expediente de solicitud autorización para construcción de nave ganadera para vacuno y equino en Aldueso. Expediente 171/2022.

	Ayuntamiento de Hazas de Cesto
	CVE-2025-2811	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de una vivienda unifamiliar que afecta a los municipios de Solórzano y Hazas de Cesto. Expediente 326/2022.

	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2025-2416	Concesión licencia de primera ocupación de ampliación de vivienda en Abaño 27. Expediente 1280/2022.

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2025-2732	Acuerdo interpretativo número 4 del Texto Refundido de las Normas Subsidiarias de Planeamiento aplicable al ámbito de la parcela 43 resultante del Proyecto de Compensación de la Unidad de Ejecución del Plan Parcial Playa de San Juan. Expedie


	7.5. Varios
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2025-2726	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza del Servicio Público Urbano de Autotaxis. Expediente 2150/2025.

	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2025-2752	Resolución de Alcaldía, de 25 de marzo de 2025, de expediente de enajenación de parcela sobrante. Expediente 169/2025.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2025-2771	Acuerdo del Pleno de 27 de marzo de 2025, aprobación inicial y exposición pública del Reglamento regulador del Servicio de Recogida de Residuos. Expediente 8/2025.




		Gobierno de Cantabria
	2025-04-02T10:13:06+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




